Coentrada
(Gin, coentros, liméo, agucar e clara de ovo)

Birds Chirping
(Vinho do Porto e maracuja)

Heva
(Vodka, cha frutos vermelhos, gengibre,
agucar, liméo e cointreau)

Dry Martini
(Gin e Dry Vermouth)

Old Fashioned
(Whiskey, Bitter e agUcar)

Negroni
(Gin, Campari e Martini Rosso)

White Negroni
(Lillet, Gin, Martini Bianco e limao)

Daiquiri
(Rum, limao e agucar)

Margarita
(Tequila, Triple Sec e limao)

Expresso Martini
(Vodka, Licor café e café)

Whiskey Sour
(Whiskey, limao, agUcar e clara de ovo)

Amaretto Sour
(Amaretto, liméo, agUcar e clara de ovo)

Aperol Spritz
(Aperol, espumante e soda)

Hugo
(St. Germain, espumante e soda)

Porto Ténico
(Vinho do Porto, agua ténica e limao)

Mojito
(Rum, hortel3, lima e soda)

Basil Smash
(Gin, manjericéo, limao e agucar)

Caipirinha
(Cachaga, limao e agUcar)

Caipiroska
(Vodka, lima e agucar)

Moscow Mule
(Vodka, lima, agucar e ginger beer)

Cosmopolitan
(Vodka, sumo de arando, lima e cointreau)

Non'non i
(Sumo maga, Pepino e Agua com Gas)

Gekke Somer
(Coco, Abacaxi, Gengibre e Canela)

Sangria de Vinho Branco | Vinho Tinto

Sangria de Espumante

Cerveja de Pressao

Cerveja Nacional
Cerveja Internacional
Cerveja sem Alcool

1/21t
1t
1/2lt
11t

25cl
40cl
33cl
33cl
33cl

12,00€

10,00€

7,50€

14,00€
20,00€
15,00€
25,00€

2,50€
3,50€
3,00€
3,00€
4,00€

Schweppes 20cl
Fever Tree Premium Indian 20cl
Toénica 1724 20cl

Sumol Ananas | Sumol Laranja 33cl
Ginger Ale | Ginger Beer 20cl

Soda 20cl

Nestea Limao | Nestea Péssego 30cl
Coca-Cola | Coca-Cola Zero 35cl
Sprite 35cl

Sumos Naturais 20cl

Agua Mineral OMN sem Gas 70cl
Agua Mineral sem Gas 50cl
Agua Mineral sem Gés 25cl
Agua Mineral OMN com Géas 70cl
Agua Castelo 25cl

Agua das Pedras 25cl

Agua San Pellegrino 25cl

Martini Rosso | Bianco | Extra Dry
Ricard

Campari

Aperol

Fernet Branca

Lillet

Beefeater
Gordon’s sem Alcool
Bombay Saphire
Bulldog

Martin Millers
Saffron

Gin Mare
Hendricks

Black Pig

G'Vine

Monkey 47

Rum Havana Club Afnejo 3 Afios

Brugal Afejo Superior

Rum Plantation Barbados Reserve 5 Years

Kraken Black Spiced
Pyrat XO Reserve

Diplomatico Reserva Exclusiva

3,00€
3,50€
4,00€

3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
4,50€

3,00€
2,50€
2,00€
3,560€
2,50€
2,50€
3,560€

5cl
6,00€
6,00€
6,50€
6,50€
6,50€
6,50€

5cl
7,00€
7,00€
8,50€
9,50€
9,50€
10,00€
10,50€
10,50€
11,00€
12,00€
14,00€

5cl
6,50€
7,00€
8,00€
9,50€
12,00€
12,00€

José Cuervo Branco
Patron Silver

Patrén Anejo

Stolichnya

Skyy

J.J Whitley Raspberry
Grey Goose

Vodka Belvedere Intense

Crystal Head Aurora

Améndoa Amarga
Licor Beirdao
Real Ginja de Obidos

Medronho com Mel

Safari | Baileys | Amareto Disarono | Tia Maria
Limoncello

Sambuca Ramazzontti | Cointreau

Drambuie

Grand Marinier Cordon Rouge

St. Germain

Porto White Dry

Porto Tawny

Porto 10 Van Zeller & CO
Vila Oeiras

Moscatel Herdade da Gambia

Borba Velha
Couteiro Mor
Adamvs 20 Anos
Borba 40 Anos

Martel V.S
Remy Martin VSOP

Courvoisier XO

Famous Grouse
Johnnie Walker Red Label

5cl
6,50€
12,50€
13,50€

5cl
6,50€
7,50€
8,50€
12,00€
13,00€
14,00€

5cl
6,00€
6,00€
6,00€
8,00€

5cl
6,50€
6,50€
7,50€
7,50€
8,00€
9,50€

5cl
6,00€
6,00€
9,00€
9,00€
6,00€

5cl
6,00€
9,50€
12,50€
18,00€

5cl
9,00€
11,00€
19,50€

5cl
6,50€
6,50€



OLD SCOTCH WHISKYS 5¢l

Johnnie Walker Black Label 8,00€
Swing 10,00€
Chivas Regal 18 Anos 14,00€
Johnnie Walker Blue Label 26,00€
MALT WHISKEY 5cl
Monkey Shoulder 8,50€
Glenmorangie X 11,00€
Balvenie 12 Anos 12,00€
Glenmorangie 10 Anos 13,00€
BOURBON WHISKEY 5cl
Jim Beam 9,00€
Bulleit Bourbon 9,00€
Buffalo Trace 10,00€
IRISH WHISKY 5cl
Jameson 6,50€
Bushmills 7,.00€
Roe & Co 8,50€
CAFETARIA 5cl
Café Expresso | Café Descafeinado 2,00€
Café Duplo | Café Americano 2,50€
Café com Leite 3,00€
Cappuccino | Latte Machiatto 3,50€
Cha a sua Escolha 3,00€
Chocolate Quente 4,00€

Se necessitar de informagao sobre alergénios consulte por favor

os nossos colaboradores antes de efetuar o seu pedido.

Nenhum prato, produto alimentar ou bebida, incluindo o couvert, pode
ser cobrado se néo for solicitado pelo cliente ou por este for inutilizado.
IVA Incluido a Taxa Legal em Vigor




